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Hei og takk for s i stl 

Denne bulletinen skulle inneho l d e referat/oppsummering fr a k onfe­
ransen. Det har vi dessverre i kke fått til, den vil komme i august. 

Vi minner om at Kjersti Ericssons bok nå er kommet. Vi v il oppfordre 
dere til å lage et opplegg for å spre den systematisk, både til 
kvinner og menn, i og utenfor partiet. Tenk bredt! 

INNKALLING TIL KONFERANSE OM KVINNEFRONTEN/LANDSMØTE 

Vedlagt følger en innkalling til en konferanse om arbeidet i KF, 
spesielt fram til landsmøtet . Deltakerne skal sjøl være ak ti ve i 
KF, ev. sitte i ledelsen lok a lt . Innhold, se innkallinga. 

Noen steder er innkallinga adressert til en bestemt person. Dette 
må betraktes som et forslag . Kontakt oss hvis dere mener at andre 
er mer aktuelle. Andre steder må dere sjøl vurdere. Konferansen 
vil bestå av ca. l fra hvert distrikt, men det er mulig å søke om 
flere, ev . betale sjøl. Gi beskjed til oss. 

NOMINASJONER 

Før om åra har gruppene/distrikten e nominert maks ei jente hver, 
svært få har tatt sjansen på å foreslå 2-3 j enter fra ett sted. 
På denne måten foretar gruppene en "siling" av kandidaatene som 
gjør at nominasjonskomiteen og landsmøtet får et smalere utvalg 
å sette sammen det nye landsstyret fra . 

Gruppene ville stort sett se det som en katastrofe om det ble 
valgt flere fra ett sted. Men vi vil ikke ha mange forslag for å 
knekke noen grupper. Men fordi at når gruppene bare foreslår en, 
så tenker de at de må jo foreslå den "beste", og de "beste" jentene 
er omtrent like over hel e landet. Like gamle, veldig like erfarin­
ger, og alt for mange av dem er AKPere. 

Dersom alle gruppene tar opp dette og foreslår 2-3 jenter til 
landsstyret, kan vi ha en enestående sjanse på dette landsmøtet 
til å velge et virkeli g allsidig sammensatt landsstyre. 

NORDISK KVINNEKONFERANSE I OSLO SOMMEREN 88 

Juli/August 88 arrangeres en stor nordisk kvinnekonferanse i 
Oslo, etter mønster av FNs kvinnekonferanser med en offisiell og 
en uoffisiell del - Forum . Her er det rom for mange ulike temaer 
og initiativer. 

Vi prioriterer denne konferansen høyt, flott anledning til å komme 
ut med den flotte kvinnepolitikken vår og komme i diskusjon og 
konfrontasjon med andre syn. 

Dette er bare et første varsel, men vi er allerede nå interessert 
i å vite om folk som er interessert i å delta i forberedelsene fra 
vår side/ vær e med å jobb e med et spesielt tema . 
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